
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계

부서: 예산담당관
정책: 재원관리(예비비/예비비)
단위: 예비비 (단위:천원)
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예산담당관 1,747,402,339 1,746,152,339 1,250,000

재원관리(예비비/예비비) 73,248,054 71,998,054 1,250,000

예비비 73,248,054 71,998,054 1,250,000

예비비 73,248,054 71,998,054 1,250,000

801 예비비 73,248,054 71,998,054 1,250,000

01 일반예비비 73,248,054 71,998,054 1,250,000

▣ 간주3차 1,250,000 0 1,250,000

일반예비비 73,248,054 71,998,054 1,250,000경정 73,248,054,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 자연재난과
정책: 완벽한 재난예방체계 확립(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 자연재난 예방 (단위:천원)
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자연재난과 121,990,319 119,685,479 2,304,840

국 888,664 260,824 627,840

균 44,799,000 43,299,000 1,500,000

특 2,131,000 1,954,000 177,000

시 74,171,655 74,171,655 0

완벽한 재난예방체계 확립(공공질서및안전/재난방재ㆍ민
방위)

70,006,851 67,702,011 2,304,840

국 888,664 260,824 627,840

균 44,799,000 43,299,000 1,500,000

특 2,131,000 1,954,000 177,000

시 22,188,187 22,188,187 0

자연재난 예방 3,434,889 2,630,049 804,840

국 888,664 260,824 627,840

특 1,481,000 1,304,000 177,000

시 1,065,225 1,065,225 0

자연재난 신속한 대응 및 복구 475,116 388,116 87,000

특 431,000 344,000 87,000

시 44,116 44,116 0

308 자치단체등이전 431,000 344,000 87,000

특 431,000 344,000 87,000

01 자치단체경상보조금 431,000 344,000 87,000

특 431,000 344,000 87,000

▣ 간주3차 87,000 0 87,000

특 87,000 0 87,000

소형제설장비 등 지원 87,000 0 87,000

특 87,000 0 87,000

9.19.~21. 호우 피해 재난지원금 지원 627,840 0 627,840

국 627,840 0 627,840

308 자치단체등이전 627,840 0 627,840

국 627,840 0 627,840

01 자치단체경상보조금 627,840 0 627,840

국 627,840 0 627,840

▣ 간주1차 627,840 0 627,840

국 627,840 0 627,840

9.19.~21. 호우 피해 복구비 627,840 0 627,840

국 627,840 0 627,840

2024.9.19.~21. 호우피해 항구복구비 90,000 0 90,000

특 90,000 0 90,000

403 자치단체등자본이전 90,000 0 90,000

특 90,000 0 90,000

01 자치단체자본보조 90,000 0 90,000

특 90,000 0 90,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 자연재난과
정책: 완벽한 재난예방체계 확립(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 자연재난 예방 (단위:천원)
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▣ 간주1차 90,000 0 90,000

특 90,000 0 90,000

2024.9.19.~21. 호우피해 항구복구비 90,000 0 90,000

특 90,000 0 90,000

재해위험지 정비 62,904,600 61,404,600 1,500,000

균 44,799,000 43,299,000 1,500,000

시 18,105,600 18,105,600 0

우수저류시설 설치(수민지구) 4,550,000 3,050,000 1,500,000

균 3,550,000 2,050,000 1,500,000

시 1,000,000 1,000,000 0

403 자치단체등자본이전 4,550,000 3,050,000 1,500,000

균 3,550,000 2,050,000 1,500,000

시 1,000,000 1,000,000 0

01 자치단체자본보조 4,550,000 3,050,000 1,500,000

균 3,550,000 2,050,000 1,500,000

시 1,000,000 1,000,000 0

▣ 간주1차 1,500,000 0 1,500,000

균 1,500,000 0 1,500,000

시 0 0 0

수민지구 우수저류시설 설치
4,550,000 3,050,000 1,500,000

균 3,550,000 2,050,000 1,500,000

시 1,000,000 1,000,000 0

경정 4,550,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 산업정책과
정책: 주력산업 육성(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 자동차·항공산업 육성 (단위:천원)
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산업정책과 79,395,097 79,345,097 50,000

국 15,315,000 15,265,000 50,000

균 329,429 329,429 0

시 60,950,668 60,950,668 0

채 2,800,000 2,800,000 0

주력산업 육성(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화
)

74,361,050 74,311,050 50,000

국 15,315,000 15,265,000 50,000

균 329,429 329,429 0

시 55,916,621 55,916,621 0

채 2,800,000 2,800,000 0

자동차·항공산업 육성 31,893,650 31,843,650 50,000

국 14,390,000 14,340,000 50,000

시 14,703,650 14,703,650 0

채 2,800,000 2,800,000 0

무공해차 보급사업(수소버스) 13,800,000 13,750,000 50,000

국 9,750,000 9,700,000 50,000

시 4,050,000 4,050,000 0

402 민간자본이전 13,800,000 13,750,000 50,000

국 9,750,000 9,700,000 50,000

시 4,050,000 4,050,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 13,800,000 13,750,000 50,000

국 9,750,000 9,700,000 50,000

시 4,050,000 4,050,000 0

▣ 간주1차 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

시 0 0 0

수소버스 보급사업
13,800,000 13,750,000 50,000

국 9,750,000 9,700,000 50,000

시 4,050,000 4,050,000 0

경정 13,800,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 노인복지과
정책: 노인 복지 증진 지원(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 안락한 노후지원과 권익보호 (단위:천원)
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노인복지과 2,491,323,368 2,487,823,368 3,500,000

국 1,895,074,362 1,895,074,362 0

균 43,563,503 43,563,503 0

특 3,500,000 0 3,500,000

시 549,185,503 549,185,503 0

노인 복지 증진 지원(사회복지/노인ㆍ청소년) 2,490,783,952 2,487,283,952 3,500,000

국 1,895,059,572 1,895,059,572 0

균 43,563,503 43,563,503 0

특 3,500,000 0 3,500,000

시 548,660,877 548,660,877 0

안락한 노후지원과 권익보호 2,236,170,181 2,232,670,181 3,500,000

국 1,892,014,005 1,892,014,005 0

균 42,859,790 42,859,790 0

특 3,500,000 0 3,500,000

시 297,796,386 297,796,386 0

50+복합지원센터 구축사업 7,062,000 3,562,000 3,500,000

균 3,562,000 3,562,000 0

특 3,500,000 0 3,500,000

401 시설비및부대비 7,062,000 3,562,000 3,500,000

균 3,562,000 3,562,000 0

특 3,500,000 0 3,500,000

01 시설비 7,062,000 3,562,000 3,500,000

균 3,562,000 3,562,000 0

특 3,500,000 0 3,500,000

▣ 간주3차 3,500,000 0 3,500,000

균 0 0 0

특 3,500,000 0 3,500,000

50+복합지원센터 건립
7,062,000 3,562,000 3,500,000

균 3,562,000 3,562,000 0

특 3,500,000 0 3,500,000

경정 7,062,000,000원
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부서: 도로계획과
정책: 도로 계획 및 건설(교통및물류/도로)
단위: 간선도로망 건설 (단위:천원)
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도로계획과 438,775,686 428,175,686 10,600,000

균 63,681,000 63,681,000 0

기 193,400 193,400 0

특 11,840,000 1,240,000 10,600,000

시 150,761,286 150,761,286 0

채 212,300,000 212,300,000 0

도로 계획 및 건설(교통및물류/도로) 205,455,679 199,455,679 6,000,000

균 63,681,000 63,681,000 0

특 6,500,000 500,000 6,000,000

시 42,874,679 42,874,679 0

채 92,400,000 92,400,000 0

간선도로망 건설 125,201,305 119,201,305 6,000,000

균 22,236,000 22,236,000 0

특 6,500,000 500,000 6,000,000

시 30,665,305 30,665,305 0

채 65,800,000 65,800,000 0

온천5호교 재가설(확장) 공사(전환사업) 12,300,000 6,300,000 6,000,000

특 6,000,000 0 6,000,000

시 2,800,000 2,800,000 0

채 3,500,000 3,500,000 0

401 시설비및부대비 12,300,000 6,300,000 6,000,000

특 6,000,000 0 6,000,000

시 2,800,000 2,800,000 0

채 3,500,000 3,500,000 0

01 시설비 11,300,000 6,300,000 5,000,000

특 5,000,000 0 5,000,000

시 2,800,000 2,800,000 0

채 3,500,000 3,500,000 0

▣ 간주3차 5,000,000 0 5,000,000

특 5,000,000 0 5,000,000

시 0 0 0

채 0 0 0

온천5호교 재가설(확장) 공사
11,300,000 6,300,000 5,000,000

특 5,000,000 0 5,000,000

시 2,800,000 2,800,000 0

채 3,500,000 3,500,000 0

경정 11,300,000,000원

02 감리비 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

▣ 간주3차 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

온천5호교 재가설(확장) 공사 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000
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부서: 도로계획과
정책: 보행친화도시 기반 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 보행권 증진 (단위:천원)
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보행친화도시 기반 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기
타)

8,656,150 4,056,150 4,600,000

특 4,600,000 0 4,600,000

시 4,056,150 4,056,150 0

보행권 증진 8,656,150 4,056,150 4,600,000

특 4,600,000 0 4,600,000

시 4,056,150 4,056,150 0

보행길 조성사업(전환사업) 7,600,000 3,000,000 4,600,000

특 4,600,000 0 4,600,000

시 3,000,000 3,000,000 0

401 시설비및부대비 7,600,000 3,000,000 4,600,000

특 4,600,000 0 4,600,000

시 3,000,000 3,000,000 0

01 시설비 7,600,000 3,000,000 4,600,000

특 4,600,000 0 4,600,000

시 3,000,000 3,000,000 0

▣ 간주3차 4,600,000 0 4,600,000

특 4,600,000 0 4,600,000

시 0 0 0

수영강 휴먼브리지 조성
7,600,000 3,000,000 4,600,000

특 4,600,000 0 4,600,000

시 3,000,000 3,000,000 0

경정 7,600,000,000원
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부서: 하천관리과
정책: 하천계획 및 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 효율적인 하천관리 (단위:천원)
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하천관리과 30,796,352 29,596,352 1,200,000

국 9,388,555 9,188,555 200,000

특 1,759,000 759,000 1,000,000

시 19,648,797 19,648,797 0

하천계획 및 정비(국토및지역개발/수자원) 12,787,633 11,587,633 1,200,000

국 4,482,555 4,282,555 200,000

특 1,759,000 759,000 1,000,000

시 6,546,078 6,546,078 0

효율적인 하천관리 9,837,633 9,637,633 200,000

국 4,482,555 4,282,555 200,000

특 759,000 759,000 0

시 4,596,078 4,596,078 0

국가하천유지보수사업 3,622,555 3,422,555 200,000

국 3,622,555 3,422,555 200,000

401 시설비및부대비 2,357,093 2,257,093 100,000

국 2,357,093 2,257,093 100,000

01 시설비 2,357,093 2,257,093 100,000

국 2,357,093 2,257,093 100,000

▣ 간주1차 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

국가하천유지보수사업(낙동강)
2,357,093 2,257,093 100,000

국 2,357,093 2,257,093 100,000

403 자치단체등자본이전 1,265,462 1,165,462 100,000

국 1,265,462 1,165,462 100,000

경정 2,357,093,000원

01 자치단체자본보조 1,265,462 1,165,462 100,000

국 1,265,462 1,165,462 100,000

▣ 간주1차 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

국가하천유지보수사업(낙동강외)
1,265,462 1,165,462 100,000

국 1,265,462 1,165,462 100,000

자연형 하천정비 2,950,000 1,950,000 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

시 1,950,000 1,950,000 0

좌광천 저수호안 정비사업 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

경정 1,265,462,000원

01 시설비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

▣ 간주3차 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000
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부서: 하천관리과
정책: 하천계획 및 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 자연형 하천정비 (단위:천원)
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좌광천 저수호안 정비사업 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

석대천 하상 및 호안 정비사업 600,000 0 600,000

특 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

특 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

특 600,000 0 600,000

▣ 간주3차 600,000 0 600,000

특 600,000 0 600,000

석대천 하상 및 호안 정비사업 600,000 0 600,000

특 600,000 0 600,000

부산천 하류부 호안 정비공사 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

▣ 간주3차 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

부산천 하류부 호안 정비공사 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000
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부서: 공공하수인프라과
정책: 공중화장실 및 분뇨처리 관리(환경/상하수도ㆍ수질)
단위: 도심 화장실 시설개선 지원 (단위:천원)
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공공하수인프라과 51,568,698 51,039,298 529,400

국 10,153,000 10,153,000 0

기 1,584,822 1,055,422 529,400

시 19,830,876 19,830,876 0

채 20,000,000 20,000,000 0

공중화장실 및 분뇨처리 관리(환경/상하수도ㆍ수질) 51,112,400 50,583,000 529,400

국 10,153,000 10,153,000 0

기 1,584,822 1,055,422 529,400

시 19,374,578 19,374,578 0

채 20,000,000 20,000,000 0

도심 화장실 시설개선 지원 51,112,400 50,583,000 529,400

국 10,153,000 10,153,000 0

기 1,584,822 1,055,422 529,400

시 19,374,578 19,374,578 0

채 20,000,000 20,000,000 0

분뇨처리시설 현대화(기금) 1,096,400 567,000 529,400

기 1,096,400 567,000 529,400

401 시설비및부대비 1,096,400 567,000 529,400

기 1,096,400 567,000 529,400

01 시설비 1,096,400 567,000 529,400

기 1,096,400 567,000 529,400

▣ 간주3차 529,400 0 529,400

기 529,400 0 529,400

분뇨처리시설 현대화사업
1,096,400 567,000 529,400

기 1,096,400 567,000 529,400

경정 1,096,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 푸른숲도시과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림재해방지 (단위:천원)
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푸른숲도시과 56,389,432 56,178,432 211,000

국 15,859,693 15,859,693 0

균 3,027,000 3,027,000 0

특 211,000 0 211,000

시 34,891,739 34,891,739 0

채 2,400,000 2,400,000 0

산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임
업ㆍ산촌)

29,129,788 28,918,788 211,000

국 12,945,693 12,945,693 0

균 627,000 627,000 0

특 211,000 0 211,000

시 12,946,095 12,946,095 0

채 2,400,000 2,400,000 0

산림재해방지 12,889,354 12,678,354 211,000

국 6,931,456 6,931,456 0

균 627,000 627,000 0

특 211,000 0 211,000

시 5,119,898 5,119,898 0

재난상황관리(경상)(지원) 170,794 20,794 150,000

국 14,341 14,341 0

특 150,000 0 150,000

시 6,453 6,453 0

308 자치단체등이전 170,794 20,794 150,000

국 14,341 14,341 0

특 150,000 0 150,000

시 6,453 6,453 0

01 자치단체경상보조금 170,794 20,794 150,000

국 14,341 14,341 0

특 150,000 0 150,000

시 6,453 6,453 0

▣ 간주3차 150,000 0 150,000

특 150,000 0 150,000

산불대책비 150,000 0 150,000

특 150,000 0 150,000

산불재난 대응(직접) 2,061,000 2,000,000 61,000

특 61,000 0 61,000

시 2,000,000 2,000,000 0

401 시설비및부대비 61,000 0 61,000

특 61,000 0 61,000

01 시설비 61,000 0 61,000

특 61,000 0 61,000

▣ 간주3차 61,000 0 61,000

특 61,000 0 61,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 푸른숲도시과
정책: 산림자원 보호 및 산림문화 서비스 확대(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림재해방지 (단위:천원)

산불대책비 61,000 0 61,000

특 61,000 0 61,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 수산정책과
정책: 도시형 수산환경 구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 연근해어업 생산기반 조성 (단위:천원)

- 13 -

수산정책과 40,296,442 36,655,837 3,640,605

국 33,830,441 30,189,836 3,640,605

시 6,466,001 6,466,001 0

도시형 수산환경 구축(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 39,832,297 36,191,692 3,640,605

국 33,830,441 30,189,836 3,640,605

시 6,001,856 6,001,856 0

연근해어업 생산기반 조성 38,019,327 34,378,722 3,640,605

국 33,573,128 29,932,523 3,640,605

시 4,446,199 4,446,199 0

수산자원보호 직불제 지원 3,640,605 0 3,640,605

국 3,640,605 0 3,640,605

308 자치단체등이전 3,640,605 0 3,640,605

국 3,640,605 0 3,640,605

01 자치단체경상보조금 3,640,605 0 3,640,605

국 3,640,605 0 3,640,605

▣ 간주1차 3,640,605 0 3,640,605

국 3,640,605 0 3,640,605

수산자원보호 직불제 지원 3,640,605 0 3,640,605

국 3,640,605 0 3,640,605



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 수산진흥과
정책: 어촌소득기반 확충 및 수산물류·유통지원(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 국제수산물류무역기지 기능 강화 (단위:천원)
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수산진흥과 76,647,814 75,969,814 678,000

국 43,149,110 42,471,110 678,000

균 5,615,872 5,615,872 0

시 26,882,832 26,882,832 0

채 1,000,000 1,000,000 0

어촌소득기반 확충 및 수산물류·유통지원(농림해양수산/
해양수산ㆍ어촌)

74,889,273 74,211,273 678,000

국 43,149,110 42,471,110 678,000

균 5,615,872 5,615,872 0

시 25,124,291 25,124,291 0

채 1,000,000 1,000,000 0

국제수산물류무역기지 기능 강화 1,922,300 1,244,300 678,000

국 678,000 0 678,000

시 1,244,300 1,244,300 0

수산식품산업 클러스터 조성(보조) 678,000 0 678,000

국 678,000 0 678,000

401 시설비및부대비 678,000 0 678,000

국 678,000 0 678,000

01 시설비 678,000 0 678,000

국 678,000 0 678,000

▣ 간주3차 678,000 0 678,000

국 678,000 0 678,000

수산식품산업 클러스터 조성 678,000 0 678,000

국 678,000 0 678,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 유통 및 농식품산업 활성화 지원 (단위:천원)
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농축산유통과 31,918,227 31,823,950 94,277

국 7,209,745 7,155,705 54,040

기 11,967,180 11,949,943 17,237

특 23,000 0 23,000

시 12,718,302 12,718,302 0

안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업
ㆍ농촌)

31,443,511 31,349,234 94,277

국 7,209,745 7,155,705 54,040

기 11,967,180 11,949,943 17,237

특 23,000 0 23,000

시 12,243,586 12,243,586 0

농산물 유통 및 농식품산업 활성화 지원 6,834,197 6,780,157 54,040

국 5,220,970 5,166,930 54,040

시 1,613,227 1,613,227 0

정부양곡관리비 지원 4,019,670 3,965,630 54,040

국 4,018,970 3,964,930 54,040

시 700 700 0

308 자치단체등이전 3,964,870 3,910,830 54,040

국 3,964,870 3,910,830 54,040

01 자치단체경상보조금 3,964,870 3,910,830 54,040

국 3,964,870 3,910,830 54,040

▣ 간주1차 54,040 0 54,040

국 54,040 0 54,040

정부양곡 택배비 지원
3,964,870 3,910,830 54,040

국 3,964,870 3,910,830 54,040

안전한 축산물 생산 및 유통 정착 8,408,421 8,368,184 40,237

국 249,770 249,770 0

기 4,086,032 4,068,795 17,237

특 23,000 0 23,000

시 4,049,619 4,049,619 0

가축전염병 방역대책비 23,000 0 23,000

특 23,000 0 23,000

308 자치단체등이전 23,000 0 23,000

특 23,000 0 23,000

경정 3,964,870,000원

01 자치단체경상보조금 23,000 0 23,000

특 23,000 0 23,000

▣ 간주1차 23,000 0 23,000

특 23,000 0 23,000

가축전염병 방역대책비 23,000 0 23,000

특 23,000 0 23,000

FTA 피해보전직불제(축산분야) 17,237 0 17,237

기 17,237 0 17,237
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농축산유통과
정책: 안전한 농·축산물 생산 및 유통개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 안전한 축산물 생산 및 유통 정착 (단위:천원)

308 자치단체등이전 17,237 0 17,237

기 17,237 0 17,237

01 자치단체경상보조금 17,237 0 17,237

기 17,237 0 17,237

▣ 간주2차 17,237 0 17,237

기 17,237 0 17,237

FTA 피해보전직불금(축산분야) 17,237 0 17,237

기 17,237 0 17,237


